


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Trump, ‘’Ruya’dan hiç memnun değilim. 50 gün içinde anlaşmaya varılmazsa gümrük tarifelerini %100 

artıracağız’’ dedi

➢ AB Komisyonu, ABD ile ticaret görüşmelerinin başarısız sonuçlanırsa misilleme yapacaklarını söyledi

➢ Bitcoin için yapılan yıl sonu tahminleri 200 bin dolara ulaştı

➢ ABD Temsilciler Meclisi, ‘’kripto haftası’’ olacağını duyurduğu bu hafta, ülkeyi ‘’gezegenin kripto başkenti’’ 

yapma çabaları kapsamında üç yasa tasarısını ele alacak

➢ Meta, yapay zeka kullanarak insan seslerine yakın sesler üreten girişim olan Play AI şirketini satın aldı

➢ Elon Musk’ın SpaceX’i, Musk’ın xAI’ına 2 milyar dolar yatırım yapmaya hazırlanıyor

➢ Nvidia, H20 yapay zeka çipinin Çin’e satışını yeniden başlatmayı planladığını duyurdu



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.16941 – 1.17092 – 1.17224

1.16724 – 1.16628 – 1.16538

EUR/USD paritesi, Salı günkü Asya seansında 1,1670 civarında 
sakin bir şekilde işlem görüyor. Ana döviz çifti dar bir bantta 
dalgalanıyor; yatırımcılar, Amerika Birleşik Devletleri (ABD) ile 
Avrupa Birliği (AB) arasındaki ticaret müzakerelerine dair yeni 
gelişmeleri bekliyor.
Pazartesi günü, ABD Başkanı Donald Trump, hafta sonu AB’den 
ithal ürünlere %30 gümrük tarifesi açıkladığı halde, 
Washington’un Brüksel ile 1 Ağustos öncesinde bir ticaret 
anlaşması yapmak üzere hâlâ görüşmelerde olduğunu teyit etti.
Bu arada Bloomberg’in haberine göre, 27 üyeli ticaret bloğu, 
ABD ile anlaşma sağlanamaması durumunda çıkarlarını 
korumak amacıyla orantılı karşı önlemler almaya hazır 
durumda.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34730 – 1.35017 – 1.35348

1.34221 – 1.34087 – 1.33875

GBP/USD paritesi, Salı günkü Asya seansında üç haftanın en 
düşük seviyesinin hemen üzerinde, 1,3430-1,3435 bölgesinde 
yatay seyrini sürdürüyor. Yatırımcılar, ABD’nin tüketici 
enflasyonu verisinin açıklanmasını dikkatle bekliyor. Bu arada, 
temel görünüm ayıların lehine eğilim gösteriyor ve spot fiyatlar 
açısından en olası yönün aşağı olduğunu düşündürüyor.
Geçen hafta Birleşik Krallık’tan gelen zayıf makroekonomik 
veriler, İngiltere Merkez Bankası’nın (BoE) Ağustos ayında faiz 
indirimi yapacağı yönündeki beklentileri güçlendirdi. Bu durum, 
ABD Merkez Bankası’nın (Fed) yakın vadede faiz indirimi yapma 
ihtimalinin azalmasıyla önemli bir ayrışma oluşturuyor ve 
GBP/USD paritesi için olumsuz bir tablo çiziyor. Yine de, ABD 
Doları’nın çok haftalık zirvesinden hafif geri çekilmesi, pariteye 
bir miktar destek sağlıyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

147.844 – 148.258 – 148.639

147.182 – 146.790 – 146.411

Japon Yeni (JPY), Asya seansı boyunca yatay konsolidasyon 
hareketini sürdürüyor ve Salı sabahı itibarıyla, önceki dönemde 
ABD Doları (USD) karşısında dokunduğu üç haftalık düşük 
seviyeye yakın seyrediyor. Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ), 
ABD tarifelerinin ekonomik etkileri nedeniyle faizleri 
beklenenden daha uzun süre düşük tutacağına dair artan inanç, 
Yen üzerinde baskı oluşturmaya devam ediyor.
Ayrıca, ABD Başkanı Donald Trump’ın ticaret müzakerelerine 
açık olduğunu göstermesi, güvenli liman olarak görülen Japon 
Yeni için başka bir olumsuz unsur teşkil ediyor. Ancak, ABD-
Japonya arasında 1 Ağustos öncesinde bir anlaşma 
yapılabileceği yönündeki umutlar, Yen’in daha fazla değer 
kaybetmesini sınırlıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3365 – 3374 - 3390

3348 – 3333 - 3319

Altın fiyatı (XAU/USD), önceki gün üç haftanın zirvesinden 
yaşanan geri çekilmenin ardından yeniden pozitif yönde 
hareket kazanıyor ve Salı günkü Asya seansında yükselişini 
sürdürüyor. ABD enflasyon verisi öncesinde yapılan pozisyon 
ayarlamaları, ABD Doları’nı 24 Haziran’dan bu yana ulaştığı en 
yüksek seviyeden geri çekerken, bu durum kıymetli metal için 
destekleyici bir unsur oluyor. Söz konusu veri, Fed’in faiz 
indirimi patikasına dair beklentileri şekillendireceği için, Dolar 
üzerinde etkili olacak ve bu da altının yönünü belirlemede 
önemli bir rol oynayacak. Öte yandan, ABD merkez bankasının, 
ithalat vergilerinin enflasyonu artıracağı beklentisi ve hâlen 
güçlü seyreden işgücü piyasası nedeniyle faiz oranlarını yüksek 
seviyelerde tutmayı sürdüreceği yönündeki beklentiler, ABD 
tahvil faizlerini yüksek tutmaya devam ediyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

67.31 – 67.77 – 68.28

66.30 – 65.70 – 65.10

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI) fiyatı, ikinci günü üst üste 
düşüşle geçiriyor ve Salı günü Avrupa seansında varil başına 
yaklaşık 65,80 dolar seviyesinde işlem görüyor. Günlük grafikte 
yapılan teknik analiz, değerli metal fiyatının dikdörtgen 
formasyon içerisinde hareket ettiğini ve bunun da bir 
konsolidasyon evresini işaret ettiğini gösteriyor.
14 günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI), 50 seviyesinin altında 
kalmaya devam ediyor; bu da düşüş yönlü bir eğilimin hâkim 
olduğunu gösteriyor. Ayrıca, gümüş fiyatı dokuz günlük Üssel 
Hareketli Ortalamanın (EMA) altında işlem görerek, kısa vadeli 
fiyat momentumunun zayıfladığına işaret ediyor. Aşağı yönlü 
olarak, WTI fiyatı şu anda 50 günlük EMA olan 65,65 dolar 
seviyesindeki anlık desteği test ediyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.365 - 3.400 – 3.458

3.280 – 3.227 – 3.171

Doğal gaz 200 günlük hareketli ortalamasını (MA) yeniden 
kazanarak kısa vadeli güç sinyali verdi. Yükseliş momentumu 
artarken, $3,57 ve $3,75 civarındaki kritik direnç seviyeleri 
görünür hâle geldi. Doğal gaz, Pazartesi günü karşı trend 
yönündeki rallisini sürdürerek altı günün en yüksek seviyesi 
olan $3,50’ye ulaştı ve 200 günlük hareketli ortalamanın 
üzerine çıktı. Günlük grafikte üst üste üçüncü gün daha yüksek 
bir zirve ($3,50) ve daha yüksek bir dip ($3,38) oluştu. 200 
günlük ortalamanın üzerindeki kırılma, kısa vadeli gücün bir 
başka göstergesi olurken, alıcıların en azından kısa vadede hâlâ 
kontrolü elinde tuttuğuna dair ek kanıt sağlıyor. Son beş 
gündeki işlemlerin çoğu 200 günlük ortalamanın altında 
gerçekleşmişti; bu durum bugün değişebilir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24355 – 24448 - 24543

24168 – 24064 - 23968

IG verilerine göre vadeli işlemler, haftanın başında bölgesel 
piyasalarda yatay ya da aşağı yönlü bir açılışa işaret ediyor. 
Londra FTSE 100 ve Almanya DAX %0,2 artışla açılacak, Fransa 
CAC %0,5 düşüşle, İtalya FTSE MIB ise %0,2 yükselişle açılması 
bekleniyor.
Avrupa piyasalarındaki olumlu hava, haftaya zor bir başlangıcın 
ardından geldi. ABD Başkanı Donald Trump’ın hafta sonu 
AB’den ithal ürünlere %30 gümrük vergisi getireceğini 
açıklaması piyasaları sarstı.
Bu gümrük vergisi 1 Ağustos'ta yürürlüğe girecek ve AB, bu 
tarihten önce ABD ile bir ticaret anlaşmasına varmak için 
çabalıyor. Avrupa’nın Stoxx 600 endeksi Pazartesi günü seans 
sonunda toparlanarak %0,06 düşüşle kapandı.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23180 – 23410 - 23655

22924 – 22848 - 22776

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Pazartesi akşamı tüketici 
enflasyon verisi ve büyük bankaların bilanço sezonunun 
başlangıcı öncesinde dalgalı seyretti. Her iki gelişmede de 
tarifeler kaynaklı endişeler öne çıkıyor.
Yatırımcılar, Salı günü TSİ 15:30’da açıklanacak olan Haziran 
Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) verisi için pozisyon alıyor. Verinin, 
tarifeler nedeniyle fiyatlarda yukarı yönlü baskının ilk gerçek 
işaretlerini göstermesi bekleniyor. Manşet TÜFE’nin aylık %0,3 
ve yıllık %2,4 artması öngörülüyor. Her iki oran da Mayıs 
verilerine göre hızlanmayı ifade ediyor.
Bu arada JPMorgan (JPM), Citi (C) ve Wells Fargo (WFC) gibi 
büyük bankalar Salı sabahı bilanço sezonunu gayriresmî olarak 
başlatacak. 

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

118762 – 120723 - 122776

115309 – 113033 - 110744

Bitcoin, Pazartesi günü Asya işlemlerinde 122.000 dolar 
seviyesini aşarak rekor kırdı. Bu yükselişte, artan kurumsal 
benimsenme beklentileri ve Washington’da gün içinde 
başlayacak olan “Kripto Haftası” öncesindeki iyimserlik etkili 
oldu.
Dünyanın en büyük kripto parası, TSİ 16:26 itibarıyla %2,6 
artışla 121.560,0 dolar seviyesinden işlem gördü. Kısa 
süreliğine 122.562,4 dolarla rekor seviyeye ulaştı.
Bitcoin, yıl başından bu yana yaklaşık %30 yükselerek aynı 
dönemde yaklaşık %27 artan altını geride bıraktı. Bitcoin’deki 
son artış, Japon otel zinciri Metaplanet Inc’in (TYO:3350) 797 
adet daha Bitcoin satın alarak toplam varlığını 16.352 BTC’ye 
çıkarmasının ardından geldi. Şirket, şu anda kurumsal bazda 
dünyanın en büyük beşinci Bitcoin sahibi konumunda.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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